
 

 

 

VICERRECTORADO DE CALIDAD E INTERNACIONALIZACIÓN  

 
 

 

1 

 

COORDINADORES DE MOVILIDAD 2015/2016 
 

Facultad  Nombre Coordinador  Departamento  e‐mail 

CC. Económicas y Empresariales 
/Turismo  Dª Rebeca de Juan Díaz  Análisis Económico II  rdejuan@cee.uned.es 

Ciencias Ambientales, Físicas, 
Químicas y Matemáticas  Dª Raquel Martin Folgar  Física Matemática Y de Fluidos  mfolgar@ccia.uned.es  

Ciencias Políticas y Sociología  D. Alejandro Almazán Llorente  Sociología I  almazan@poli.uned.es  

Derecho  D. Pablo de Diego Ángeles 
Economía Aplicada y Gestión 
Pública  pdiego@der.uned.es 

Educación  Dª María José Mudarra Sánchez 
Métodos de Investigación y 
Diagnóstico en Educación  mjmudarra@edu.uned.es  

Filología  Dª Helena Guzmán García  Filología Clásica  hguzman@flog.uned.es  

Filosofía  Dª Nancy Konvalinka  Antropología Social y Cultural  nkonvalinka@fsof.uned.es  

Geografía e Historia  Dª Carmen Guiral Pelegrin  Prehistoria y Arqueología  cguiral@geo.uned.es 

Ingeniería Industrial  D. Javier Conde Collado  ORGANIZACIÓN DE EMPRESAS 
jconde@ind.uned.es   
jconde@cee.uned.es 

Ingeniería Informática  D. Miguel Rodríguez Artacho 
Lenguajes y Sistemas 
Informáticos  miguel@lsi.uned.es  

Psicología  Dª Ana Mª Lisbona Bañuelos 
Psicología Social y de las 
Organizaciones  amlisbona@psi.uned.es  

 
 
 
 
 


